[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019 № 194

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
и объектов недвижимости, расположенных по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 103
         Рассмотрев заявление гр. Хроян А.А., в соответствии с главой 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании протокола публичных слушаний от 22.01.2019 и заключения о результатах публичных слушаний по проекту разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов недвижимости, расположенных по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 103, ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Хроян А.А. разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:70:020707:3 общей площадью 3 897 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 103, а также на объект недвижимости – нежилое здание  с кадастровым номером 22:70:020707:154, расположенные на вышеуказанном земельном участке - «здание многофункционального использования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З.  Фельдман